

# **Fitnesspigen ApS**

**c/o Christian Stibo, Teglholmsgade 27, 2450 København**

**CVR-nr. 31 16 07 66**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2019.

---

**Per Ulrik Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fitnesspigen ApS  
c/o Christian Stibo  
Teglholmegade 27  
2450 København

CVR-nr.: 31 16 07 66  
Stiftet: 13. december 2007  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Per Ulrik Andersen, Direktør

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive fitnesscenter med Holdtræning, Boot Camps og Personlig træning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -376.739 mod -559.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 4, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere forretnings- og indtjeningsgrundlaget ved egenindtjening. Der har været underskud i 2018 på grund af at opstarten af Fitnesscentret er gået langsommere end forventet. Der kommer dog flere og flere medlemmer og omsætningen er stigende. Det er ledelsens forventning af indtjening går i breakeven og i løbet af efteråret 2019 vil være positiv. På grund af den underskudsgivende drift i 2018 og starten af 2019 er likviditeten i selskabets stram. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at forventningerne om at driften er overskudsgivende fra efteråret 2019 bliver realiseret.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>58.948</b>	<b>-105.181</b>
2 Personaleomkostninger	-377.044	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.923	0
Andre driftsomkostninger	0	-300.000
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-349.019</b>	<b>-405.181</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-27.720	-88.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>-376.739</b>	<b>-493.436</b>
4 Skat af årets resultat	0	-66.286
<b>Årets resultat</b>	<b>-376.739</b>	<b>-559.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-376.739	-559.722
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-376.739</b>	<b>-559.722</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.492	0
Materielle anlægsaktiver i alt	155.492	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>155.492</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	64.653	69.019
Tilgodehavender i alt	64.653	69.019
Likvide beholdninger	316.929	917
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>381.582</b>	<b>69.936</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>537.074</b>	<b>69.936</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-121.004	-104.265
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.996</b>	<b>20.735</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	104.076	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.000	47.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.890	0
Anden gæld	160.112	2.201
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.078	49.201
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.078</b>	<b>49.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>537.074</b>	<b>69.936</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets egenkapital udgør pr. 31/12 2018 t.kr. 4, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens §119.		
Selskabets ledelse har igangsat en række tiltag med henblik på at genetablere forretnings- og indtjeningsgrundlaget ved egenindtjening. Der har været underskud i 2018 på grund af at opstarten af Fitnesscentret er gået langsommere end forventet. Der kommer dog flere og flere medlemmer og omsætningen er stigende. Det er ledelsens forventning af indtjening går i breakeven og i løbet af efteråret 2019 vil være positiv. På grund af den underskudsgivende drift i 2018 og starten af 2019 er likviditeten i selskabets stram. Det er en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift at forventningerne om at driften er overskudsgivende fra efteråret 2019 bliver realiseret.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	371.364	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.680</u>	<u>0</u>
	<b>377.044</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.720</u>	<u>88.255</u>
	<b>27.720</b>	<b>88.255</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>66.286</u>
	<b>0</b>	<b>66.286</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	186.415	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>186.415</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-30.923	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-30.923</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>155.492</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-104.265	-1.517.603
Årets overførte overskud eller underskud	-376.739	-559.722
Koncerntilskud	360.000	1.973.060
	<b>-121.004</b>	<b>-104.265</b>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Ulrik Andersen Holding ApA, CVR-nr. 30240529 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



### **8. Eventualposter (fortsat)**

#### **Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.